



ZP/27-6/SKA.341-1/135/2013

Witnica, 8 sierpnia 2013 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 18.678.005 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 7 sierpnia 2013 roku, w stosunku do treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

PYTANIE 1

W WPF w 2014r. występuje wyłączenie ze wskaźnika długu w wys. 2 mpln (kolumna 6.1. i 6.1.1.). Czy to nie jest pomyłka, bo z tego co wiem gmina ma na dzisiaj 4 mpln obligacji do wykupienia w 2013 i 2014r. po 2 mpln (kolumna 5.1.1. i 5.1.1.1.). Wynikałoby z tego , że na koniec 2014r. już ich nie będzie, więc nie mogą pomniejszać długu. A może mam nie pełne informacje?

Odpowiedź

Ad. 1) W WPF na 2014 r. wystąpiła oczywista pomyłka w kolumnie 6.1 i 6.1.1., ponieważ obligacji na koniec 2014 r. już nie będzie. Nie wpływa to jednak na wysokość wyliczonego wskaźnika na 2014 r., który wyliczony jest zgodnie z obsługą długu, a nie samym długiem.

PYTANIE 2

W opinii RIO dot. wykonania budżetu za 2012r. w łącznej kwocie długu 25.467,5 tpln występuje kwota długu po wyłączeniach na rzecz UE (obligacje) w wys. 21.467,4 tpln oraz druga kwota - po wyłączeniach, o których mowa w art. 1. ust 3 uopf - 4.242,8 tpln. Jakie wyłączenia oprócz obligacji (które kredyty, na jakie cele i programy) ujęto w tej pozycji? (chodzi o kwotę 17.224,7 tpln)? Podobnie jest podzielony dług w opinii RIO do sprawozdania z wykonania budżetu za 2011r. - tam do wyjaśnienia byłaby kwota 19.530,4 tpln.

Odpowiedź

Ad. 2) W tych kwotach widnieją wyłączenia z dwóch kredytów, które zostały zaciągnięte na inwestycje realizowane ze środków Unii Europejskiej (LRPO, PROW, EWT, POIiŚ). Zgodnie z kolumną C w RB-Z oraz przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – można wyłączyć z długu wysokość kredytów zaciągniętych w związku z umową zawartą na realizację projektu z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 – w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu projektu i otrzymaniu refundacji z tych środków. W związku z tym, iż projekty inwestycyjne kończyły się w latach 2011-2012 i dobiegają końca 2013-2014 – stosowaliśmy i stosujemy takie wyłączenia.

PYTANIE 3

Gmina podała , że spłaty potencjalnego zobowiązanie z tyt. kredytu CZG-12 wyglądałyby tak: 2013 - 61,4 tpln, 2014 - 58,7 tpln, 2015 - 51,5 tpln, 2016 - 40,2 tpln. Czy to oznacza, że aktualne zadłużenie przypadające na gminę jest sumą tych spłat czy też wynosi obecnie 61,4 mpln i w kolejnych latach się zmniejsza do poziomu poszczególnych spłat?

Odpowiedź

Ad. 3) Jest to suma rat kredytów w tych 4 latach powiększonych o naliczone odsetki za ten okres.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem na numer telefonu: +48 95 751 52 18 lub e-mailem na adres: skarbnik@witnica.pl.

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.

Z wyrazami szacunku

SKARBNIK GMINY

mgr Agnieszka Chwałczak